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Nazwa

KEF Ci200QSB-THX Subwoofer Głośnik
Instalacyjny do kina domowego

Cena 2 299,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Subwoofer Ultra 200 mm z certyfikatem THX

Posiadający certyfikat THX na poziomie Ultra i Select, znakomity subwoofer ścienny Ci200QSb-THX

zapewnia głęboki bas i potężne brzmienie kina domowego, połączone z niesamowitą zdolnością do

oddania dramatyzmu i emocjonalnej intensywności dźwięku o jakości pełnej sali kinowej.

Certyfikat THX na poziomie Ultra i Select, imponujący subwoofer Ci200QSb-THX do montażu w ścianie

zapewnia głęboki bas i kinowe możliwości wyjściowe, dopasowane do niesamowitej zdolności do

oddania całego dramatyzmu i emocjonalnej intensywności pełnej kinowej jakości dźwięku. Dzięki

potężnemu, 200-milimetrowemu (8-calowemu) przetwornikowi subbasowemu, Ci200QSb-THX może być

używany w trybie pasywnym, aby uzupełnić wyjście LF głośników ściennych lub sufitowych KEF. W trybie

aktywnym, gdy 2 pary subwooferów Ci200QSb-THX są zasilane przez 2 wzmacniacze systemowe KEF

KASA500, wydajność spełnia specyfikację THX Certified Select. Gdy 4 pary subwooferów Ci200QSb-THX

są zasilane przez 2 wzmacniacze systemowe KEF KASA500, wydajność spełnia specyfikację THX Certified

Ultra.

Ci200QSb-THX to subwoofer ścienny z certyfikatem THX Ultra. Głębokie zrozumienie procesu produkcji

filmowej i dźwięku przestrzennego stanowi istotę każdego systemu głośnikowego z certyfikatem THX® .

Zaprojektowany z uwzględnieniem cech profesjonalnych głośników studyjnych, THX® odtwarza

równowagę tonalną finalnego miksu filmowca w Twoim salonie. Efekt? Sceny akcji są wyraziste, a

momenty dialogowe naturalne i angażujące. Subwoofery z certyfikatem

THX® zapewniają odpowiednią charakterystykę częstotliwościową oraz wysoką moc wyjściową i jakość

obrazowania porównywalną z tradycyjnymi głośnikami skrzynkowymi. Zapewnia to to, co najlepsze z

obu światów – dźwięk przestrzenny THX® z komponentów, które harmonijnie komponują się z każdym

wnętrzem .
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